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Maqsadi : Ushbu maqolada elektr energiyasini asosiy parametrlarшni 

o‘lchashdagi muammolarni hal etish yechimlarini tahlil qilish ko’zda tutilgan. 

O‘rganilgan ma’lumotlar asosida elektr energiyasining asosiy parametrlarini 

o‘lchash, kuzatuv zanjirlarini nazorat qilish, elektr hisoblagichdagi o’g’riliklarni 

bartaraf etish va metrologik tavsiflarini olish ko‘rsatib o‘tilgan 

Tajriba metodi va qo’lanmalar :  

Bu maqolada o‘lchashlar va nazoratini samarali tashkil etish uchun uch fazali 

tok  elektron elektr hisoblagichlarini aktiv va reaktiv quvvatlarining metrologik 

tavsiflarini olish ko‘rib chiqamiz. Uch fazali elektr energiyasi hisoblagichlar aktiv 

va reaktivquvvatlarining o’lchashlarda kirish va chiqish tok va kuchlanishlarning 

farqi va ko‘rinishidagi metrologik tavsiflarini olish uch xil turdagi qiyoshlash 

qurilmalar orqali amalga oshilidi. Qiyoslashlar natijasida uch fazali 

tok  elektron elektr hisoblagichlari ketshirish undagi bo’ladigan nuqsonlani 

aniqlash imkonini yaratdi ishchi etalonlar ya’ni qurilmalarni taqqoslash imkoni 
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yaratildi. Aniqlik va xatoliklar, ishonchlilik va tezkorligi holati ko‘rsatkichlari 

asosiy tavsiflar sifatida tadqiq qilinadi.Uch fazali tok  elektron elektr 

hisoblagichlarni ekspert qiyoslashdan o’tkaziladi. Qiyoslash ishlari davlat 

standartlariga muvofiq o’tkaziladi. 

Bunday qiyoslashlar jarayonida elektr hisoblagichlarni meyyoriy metrologik 

uslubiyatlar bilan qurilmalar orqali eksperimental qiyoslovdan o’tqaziladi.  

Tajriba jaroyonida olingan natijalar: Hisoblashlar va tajribalar 

natijasida, hisoblagichning aktiv va reaktiv quvvat toklarining uch fazali kirish 

toklarini kuchlanish ko‘rinishidagi signalga o‘zgartirish elektromagnit o‘zgartgich 

datchigining nisbiy xatoligi D= 0,474, ya’ni ±0,474% o‘zgartgich datchik 

aniqligining normallashtiriladigan kattalgini esa standart qoidalarda belgilangan 

ma’lumotlardan tanlab olish mumkin. Amaliy tadqiqotlarda natijalariga ko‘ra bu 

xatolik D = 0,5, ya’ni ±0,5% ni tashkil etadi. 

Xulosa: 

Tadqiqot natijasida respublika elektr energiyasiniishlab chiqaruvchilar va iste

’molchilarni energiya bilanta’minlovchi tashkilotlar, elektr energiyasini sifati vasa

rfini nazorat qiluvchi tashkilotlar va mobil usul bilanmetrologik faoliyatni yurituvc

hi laboratoriyalar ushbuqurilma bilan ta’minlanadi. Ushbu qurilma asosida  elektre

nergiyasining  asosiy  parametrlarini  o‘lchash  vaqtinitejashga, 

import  o‘rnini  bosishga   va  iqtisodiy  barqarorlikka   erishiladi  va bir 

fazali va uch fazali elektr tarmoqlarida elektrenergiyasining asosiy parametrlarini 

o‘lchashqurilmasini respublikamiz miqyosida lommalashtirish vaqo‘shni davlatlar

ga eksport qilish ko‘zda tutilgan. 
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